澳大利亚奶粉进口大陆需要哪些手续及资料

产品名称 澳大利亚奶粉进口大陆需要哪些手续及资料

公司名称 上海虎桥国际物流有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 上海市闵行区纪鹤路2号2幢A125室

联系电话 021-60756254 15801735698

产品详情

澳大利亚奶粉进口大陆需要哪些手续及资料

澳大利亚奶粉进口大陆需要哪些手续及资料

奶粉进口可以分为一般贸易进口和快件进口两种
一般贸易进口所需资料：贸易合同、发票、箱单、原产地证、     进口许可证、我国官方认可的出口
国官方出具的卫生证书（各国输华乳制品证书样本.cn/ybzspjyjy/ggshrzpzsyb/）     一、作业流程
1进口公司需到商检局做进口食品收货人备案，获取备案号。     2在获取备案号后，到进口商检局做
进口食品标签备案，申请资料2份[标签审核申请表、中文标签样张（纸质版及小于250k的电子版，按gb 7
718-2004（预包装食品标签通则）及相关产品标准制作）、原标签及中文翻译件（纸质版及小于250k的电
子版）、反映产品特定属性的证明材料等     3食品标签做好后，可安排食品提前报检，提供单证：
贸易合同/信用证、发票、装箱清单、原产地证/合法生产销售证明原件、缺陷产品召回承诺书、中文标
签检验备案相关资料，必要时报检人还应提供：
（1）.《中华人民共和国进境动植物检疫许可证》（需办理进境检疫审批手续的）；
（2）.输出国家或地区官方的检疫证书；     （3） 进口乳制品需提供输出国(地区)官方卫生证书
（4）.相应的检测报告（标签上有特别标注含量或数值的）；
（5）.输出国品质证书或质量保证书、产品使用说明书及有关标准和技术资料（申请品质证书的）；
4 出具通关单，海关报关，出具税单，进口食品收货人缴纳关税增值税，海关放行，安排货物进境。
5 货物到达进口口岸后，商检局检务3（4）科对食品进行查验和抽样送检，商检查验后过海关通道，（
海关如布控，则海关需要查验）     6 查验放行后，货物应放到商检局认可的仓库存放，并加贴中文
标签，（第二次进口可在香港加贴中文标签）     7 送检结果出来后，合格的签发《卫生证书》，进
口商/代理商/经销商/收货人获得合格的《卫生证书》后方可销售使用该批食品。不合格的签发“检验检
疫处理通知书”，报检人要求索赔的，可申请出具不合格《卫生证书》。报检人应按照处理意见进行处
理。     商务部 2009年第50号公告
根据《大宗农产品进口报告和信息发布管理办法》（商务部 令2008年第10号），商务部对《实行进口报
告管理的大宗农产品目录》（以下简称《目录》）进行调整。现将有关事项公告如下：     一、将鲜
奶、奶粉和乳清（具体目录见附件1）纳入《目录》，自2009年8月1日起对上述品种实行进口报告管理。
    二、商务部委托中国食品土畜进出口商会负责鲜奶、奶粉和乳清进口报告信息的收集、整理、汇
总、分析和核对等日常工作。     三、进口鲜奶、奶粉和乳清的对外贸易经营者，应向中国食品土畜

进出口商会备案，并将备案登记表抄报注册地省级及计划单列市地方商务主管部门，在京的国有资产监
督管理委员会监管企业直接抄报商务部（对外贸易司）。备案登记表见附件2。     四、进口鲜奶、
奶粉和乳清的对外贸易经营者应按照《大宗农产品进口报告和信息发布管理办法》（商务部
令2008年第10号）履行有关进口信息报告义务。     五、商务部每半个月一次（遇节假日顺延），在
商务部政府网站“大宗农产品进口信息发布专栏”发布有关进口信息。     特此公告     附件：
1.鲜奶、奶粉和乳清目录     2.大宗农产品进口报告企业备案登记表     中华人民共和国商务部
二00九年七月十日
1鲜奶脂肪含量未超1%未浓缩的乳及奶油（脂肪含量按重量计，本编号货品不得加糖和其他甜物质）
脂肪含量在1%－6%未浓缩的乳及奶油（脂肪含量按重量计，本编号货品不得加糖和其他甜物质）
脂肪含量超过6%未浓缩的乳及奶油（脂肪含量按重量计，本编号货品不得加糖和其他甜物质）
2奶粉脂肪含量≤1.5%固体乳及奶油（指粉状、粒状或其他固体状态，浓缩，加糖或其他甜物质）
脂肪含量>1.5%未加糖固体乳及奶油（指粉状、粒状或其他固体状态，浓缩，未加糖或其他甜物质）
脂肪含量>1.5%的加糖固体乳及奶油（指粉状、粒状或其他固体状态，浓缩，加糖或其他甜物质）
供婴幼儿食用的零售包装食品（可可含量〈40%粉、淀粉或麦精制、或可可含量〈5%乳制品）
3乳清乳清及改性乳清，不论是否浓缩、加糖或其他物质
备注：海关商品编号项下仅供婴幼儿食用的零售包装奶粉列入进口报告管理。
上海虎桥国际物流有限公司

专业国际物流顾问服务热线；15021426338 联系人：王岩

qq:891437332   固定电话：021-61762753

上海地址；上海市浦东新区张杨路3611号金桥国际商业广场6座906-07-08单元

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org